



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Adelgade 15
1304 København K
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSR[®]

Brilliant Ideas ApS

Classensgade 19B, st. tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 38135694

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2024

Julie Warberg
Dirigent



Et landsdækkende samarbejde mellem
uafhængige danske statsautoriserede og
registrerede revisionsvirksomheder.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

Brilliant Ideas ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Brilliant Ideas ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brilliant Ideas ApS Classensgade 19B, st. tv. 2100 København Ø
Telefon	61306141
E-mail	juliewarberg@gmail.com
CVR-nr.	38135694
Stiftelsesdato	26. oktober 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Julie Warberg
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Adelgade 15 1304 København K
CVR-nr.	35316957

Brilliant Ideas ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med design, produktion og salg af designartikler samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 50.422, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.317.697, og en egenkapital på kr. 492.166.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Brilliant Ideas ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.136.810	612.221
Personaleomkostninger	1	-1.060.017	-588.867
Driftsresultat		76.793	23.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.895	2.887
Finansielle omkostninger		-11.148	-14.480
Resultat før skat		67.540	11.761
Skat af årets resultat	2	-17.118	-3.028
Årets resultat		50.422	8.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.422	8.733
Resultatdisponering		50.422	8.733

Brilliant Ideas ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		709.009	385.214
Varebeholdninger		709.009	385.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.592	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.454	58.712
Andre tilgodehavender		2.300	10.362
Periodeafgrænsningsposter		61.526	11.829
Tilgodehavender		153.872	80.903
Likvide beholdninger		454.816	470.976
Omsætningsaktiver		1.317.697	937.093
Aktiver		1.317.697	937.093

Brilliant Ideas ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		452.166	401.744
Egenkapital		492.166	441.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.125	117.093
Selskabsskat		17.118	3.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		570.138	133.890
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		233.150	241.338
Kortfristede gældsforpligtelser		825.531	495.349
Gældsforpligtelser		825.531	495.349
Passiver		1.317.697	937.093
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Brilliant Ideas ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	401.744	441.744
Årets resultat		50.422	50.422
Egenkapital 31. december 2023	40.000	452.166	492.166

Selskabskapitalen er i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS forhøjet med DKK 39.999 i 2019, herudover har selskabskapitalen været uændret siden stiftelsen.

Brilliant Ideas ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	982.922	531.184
Pensioner	40.182	37.431
Andre omkostninger til social sikring	16.503	12.680
Andre personaleomkostninger	20.410	7.572
	<u>1.060.017</u>	<u>588.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.118	3.028
	<u>17.118</u>	<u>3.028</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Everything ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.